
ГОВЬ-АЛТАЙ АЙ М ГИ Й Н  
ИРГЭДИЙН ТОЛӨӨЛӨГЧДИЙН ХУРЛЫН 

ТЭРГҮҮЛЭГЧДИЙН г о г т ө о л

<&/ 6  оны сарын вдөр Дугаар ^ Алтай

г Ой тэмдэглэх тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын 

тухай хуулийн 20 дугаар зүйлийн 20.1.14 дэх заалт, Засгийн газрын 2010 оны 172 

дугаар тогтоолоор батлагдсан журмын 3 дугаар зүйлийн 3.3 дахь заалтыг тус тус 

үндэслэн ТОГТООХ нь:

1. Бугат сумын болон мөн сумын төр нийгмийн нэрт зүтгэлтэн Пунцагийн 

Жасрайн нэрэмжит 9 жилийн дунд сургуулийн үүсэн байгуулагдсаны түүхт 70 жилийн 

ойн баяр наадмыг 2016 оны 07 дугаар сарын 28-31- ний өдрүүдэд, Дарив сум үүсэн 

байгуулагдсаны түүхт 90 жилийн ойн баяр наадам, тус сумын Улсын тэргүүний “Хужирт 

Жавхлан” хоршоо байгуулагдсаны 20 жилийн ойг 2016 оны 07 дугаар сарын 23-25- ны 

өдрүүдэд тэмдэглэн өнгөрүүлэхээр тогтоосугай.

2. Ойг угтаж тодорхой ажил өрнүүлэн, зохион байгуулалтын өндөр хэмжээнд

р о о п п / ч
• * . и  т \ ,


